СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2019 года                                                                                   № 119/371

г. Североморск

Об изготовлении избирательной документации, включая избирательные
бюллетени, на избирательных участках, образованных на морских судах,

которые в день голосования будут находиться в плавании, на выборах
Губернатора Мурманской области

 Руководствуясь пунктом 19 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 47 Закона

Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора

Мурманской области», Североморская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

Разрешить изготовление избирательной документации, включая

избирательные бюллетени, на избирательных участках, образованных на

морских судах, которые в день голосования будут находиться в плавании, на

выборах Губернатора Мурманской области.

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии                  Т. В. Ищенко

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии            Н.Ю. Леонтьева

	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	Об изготовлении избирательной документации, включая избирательные бюллетени, на избирательных участках, образованных на морских судах, которые в день голосования будут находиться в плавании, на выборах
	Губернатора Мурманской области
	Разрешить изготовление избирательной документации, включая избирательные бюллетени, на избирательных участках, образованных на морских судах, которые в день голосования будут находиться в плавании, на выборах Губернатора Мурманской области.